
TÝDENNÍ PLÁN 26
12. – 16.3.2018

Český jazyk Vzory ženského rodu – učebnice str. 62-68, pracovní sešit str. 9-12.
Diktát: pracovní sešit str. 8, cv. 5.
Úkol do TV vysílání 19.3.: Česká republika (co o ní vím, co se mi líbí, proč jsem rád/a, že jsem Čech/Češka...).

Matematika Velká čísla, odhady – UČ str. 65-68, PS str. 13-15.
Desetpříkladovka: Diktát velkých čísel. 

Náš svět Vesmír (není v žádné učebnici, projdeme si toto téma ještě v knížkách – pokud mají na toto téma nějakou zajímavou doma, můžou si ji
tento týden donést).
Rozdáme si nové pracovní sešity do vlastvědy, začneme druhý díl o České republice.

Anglický jazyk LAU - Napíšeme test z lekce 4 a začneme lekci 5 - In the town. Budeme popisovat, co je ve městě. Procvičování slovíček na odkazu 
htps://www.memrise.com/rroup/221319//.
KOL – Čtení příběhu.
SRB – Budeme popisovat, kde co je. Test Unit 4. Online procvičování slovíček: htps://www.memrise.com/rroup/204007/ 

Informace pro 
rodiče

          Milí rodiče,
     12.3. proběhne od 17:00 ve sborovně školy rodičovská kavárna na téma Hejného matematka, pozvána je certikovaná lektorka 
této metody Mgr. Anna Antonová.
     15.3. se zapojíme do festvalu Jeden svět – dět shlédnou některý z festvalových ilmů a absolvují navazující aktvitu.
     16.3. budou všechny dět zkoušet další ročník celostátní soutěže Matematcký klokan – 24 spíše logických úkolů seřazených od 
nejjednodušších po obtžné. Úspěšní žáci mohou postoupit do dalších kol soutěže. Úkoly z minulých ročníků jsou k nalezení na 
www.matematckyklokan.net jako „Sborníky“. Kategorie pro čtvrťáky je označena jako „Klokánek“.
     23.3. od 18:00 do 8:00 následujícího dne proběhne další ročník Noci s Andersenem. Úkoly k nominaci mají dět nosit do 20.3., 
dostanou do tohoto dne také návratky, kde bude i seznam věcí, kontakt atd.
                             Děkuji a přeji příjemné, snad už trochu jarní dny!
                                                                                                               Hana Trtlková 

http://www.matematickyklokan.net/

